一、开标一览表

项目名称 投标报价 备注

平阳县农村供水站提升改造

工程（二期）--设备采购

小写：14708000.00 元

大写：壹仟肆佰柒拾万捌仟元

整

所有货物免费质保期为 8年，

其中膜组件的质保期10年（膜

组件的质保期内，当膜通量衰

减率大于 15%时，我司免费为

采购人更换膜组件），质保期

内免费上门服务

报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含税等费用），招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江中博联合工程设计有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年11月07日

二、分项报价表

项目名称：平阳县农村供水站提升改造工程（二期）--设备采购